2020 年 3 月吉日

お客様各位

                         トーヨーケム株式会社

包装・工業材営業本部 営業 2部

仮表示用インクジェットメディア DT-J920GC 発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、表題の件につきまして大変ご好評をいただいております「ダイナカルメディア」の

「仮表示用インクジェットメディア DT-J920GC」を、2020 年 4 月に発売させていただく運びとなりま

した。引き続きダイナカル製品をご愛顧頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

１．製品名

  仮表示用インクジェットメディア DT-J920GC  1370×30M

２．規格

  表面：白/グロス

  粘着：薄グレー 弱粘着再剥離

  厚み：110μm

  サイズ：1370 ㎜×30M

３．製品特徴

  ・短期間の広告表示、ガラス目隠し、商号変更時の際等に使用可能。

  ・自社設計の粘着剤を採用し、糊残りが少ない

・塩ビラミネートフィルムの上に貼って剥がすことが可能。

  ・化粧シートや石膏ボード等にも対応。

   ※被着体との相性については必ずサンプルにてご確認ください。

 ３．発売時期

   2020 年 4 月より順次

以上